[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование городское поселение  Приобье

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

	«
	25
	»
	декабря
	201
	9
	г.

	№
	66

	п.г.т. Приобье

Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации имущества муниципального образования городское поселение Приобье на 2020 год
На основании Федерального закона от 21 декабря 2001 года №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федерального закона от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением  «О порядке планирования и принятия решений об условиях приватизации муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования городское поселение Приобье», утвержденным решением Совета депутатов городского поселения Приобье от 25.08.2016 № 96, Совет депутатов городского поселения Приобье РЕШИЛ:

1.
Утвердить прогнозный план (программу) приватизации имущества муниципального образования городское поселение Приобье на 2020 г., согласно приложению.
2. Настоящее решение обнародовать путем размещения на информационном стенде в здании администрации городского поселения Приобье и помещении библиотеки МБУ «КИЦ «КреДо», а так же на официальном сайте городского поселения Приобье в сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения  возложить на заместителя главы администрации по вопросам строительства, ЖКХ и обеспечению безопасности.

	Председатель Совета депутатов

городского поселения Приобье
	Глава городского поселения Приобье

	____________________Е.И. Соломаха
	_______________________Е.Ю. Ермаков

Приложение

к решению Совета депутатов

городского поселения Приобье

«25» декабря 2019 г. № 66
ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН (ПРОГРАММА)

ПРИВАТИЗАЦИИ ИМУЩЕСТВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ПРИОБЬЕ НА 2020 ГОД

1. Настоящий прогнозный план (программа) приватизации разработан в целях повышения эффективности управления собственностью муниципального образования городское поселение Приобье, увеличения доходной части бюджета муниципального образования городское поселение Приобье, строительства, реконструкции и (или) модернизации (инвестиционные обязательства) муниципального имущества, обязательствах по эксплуатации (эксплуатационные обязательства) муниципального имущества муниципального образования городское поселение Приобье и содержит перечень объектов, подлежащих приватизации в 2020 году:
	№ п/п
	Наименование имущества
	Местонахождение
	Характеристика
	Стоимость имущества

	1
	КТП-250/10 №5
	ХМАО-Югра, Октябрьский район,
пгт. Приобье, ул. Береговая, строение 11/5
	Комплексная трансформаторная подстанция №5, 1995 года ввода в эксплуатацию, мощностью 250 кВа, предназначена для передачи электрической энергии потребителям.
Кадастровый номер 86:07:0102004:9519
	оценочная

	Земельный участок

	Кадастровый номер 86:07:0102004:392, площадь 12 кв.м.
	оценочная

	2
	КТП №21

250кВа
	ХМАО-Югра, Октябрьский район,
пгт. Приобье, мкр.Газовиков, строение 41/21
	Комплексная трансформаторная подстанция №21, 2004 года ввода в эксплуатацию, мощностью 400 кВа, предназначена для передачи электрической энергии потребителям.

Кадастровый номер 86:07:0102004:9516
	оценочная

	Земельный участок

	Кадастровый номер 86:07:0102004:411, площадь 24 кв.м
	оценочная

	3
	КТП-400/10 №24
	ХМАО-Югра, Октябрьский район,
пгт. Приобье, мкр.Газовиков, строение 32/24
	Комплексная трансформаторная подстанция №24, 1998 года ввода в эксплуатацию, мощностью 400 кВа предназначена для передачи электрической энергии потребителям.
Кадастровый номер 86:07:0102004:9585
	оценочная

	Земельный участок

	Кадастровый номер 86:07:0102004:393, площадь 23 кв.м.
	оценочная

	4
	КТП-630/10 РП-3
	ХМАО-Югра, Октябрьский район,
пгт. Приобье,
ул. Молодежная, строение  2г
	Комплексная трансформаторная подстанция распределительный пункт №3, 1998 года ввода в эксплуатацию, мощностью 630 кВа, предназначена для передачи электрической энергии потребителям.
Кадастровый номер 86:07:0102004:9653
	оценочная

	Земельный участок

	Кадастровый номер 86:07:0102004:401, площадь 36 кв.м
	оценочная

	5
	КТП-400/10 №14
	ХМАО-Югра, Октябрьский район,
пгт. Приобье, ул. Севастопольская, строение 1/14
	Комплексная трансформаторная подстанция №14, 1998 года ввода в эксплуатацию, мощностью 400 кВа, предназначена для передачи электрической энергии потребителям.
Кадастровый номер 86:07:0102004:9234
	оценочная

	Земельный участок

	Кадастровый номер 86:07:0102004:410, площадь 23 кв.м
	оценочная

	6
	КТПН 2*250 на ВОС ТМФ-1 зав№10568, ТМФ-2 зав.№9451
	ХМАО-Югра, Октябрьский район,
пгт. Приобье,
ул. Портовая, строение 5/1
	Комплексная трансформаторная подстанция, 1985 года ввода в эксплуатацию, 2 трансформатора мощностью 250 кВа, предназначена для передачи электрической энергии потребителям.
Кадастровый номер 86:07:0102004:9515
	оценочная

	Земельный участок

	Кадастровый номер 86:07:0102004:398, площадь 31 кв.м
	оценочная

	7
	КТП-400/10 №27
	ХМАО-Югра, Октябрьский район,
пгт. Приобье,
ул. Набережная, строение 41/27
	Комплексная трансформаторная подстанция №27, 1998 года ввода в эксплуатацию, мощностью 400 кВа, предназначена для передачи электрической энергии потребителям.
Кадастровый номер 86:07:0102004:9654
	оценочная

	Земельный участок

	Кадастровый номер 86:07:0102004:397, площадь 24 кв.м
	оценочная

	8
	КТП-630/10 №15
	ХМАО-Югра, Октябрьский район,
пгт. Приобье,
ул. Югорская, строение 6/15
	Комплексная трансформаторная подстанция №15, 1998 года ввода в эксплуатацию, мощностью 630 кВа, предназначена для передачи электрической энергии потребителям.
Кадастровый номер 86:07:0102004:9587
	оценочная

	Земельный участок

	Кадастровый номер 86:07:0102004:396, площадь 53 кв.м
	оценочная

	9
	КТПБ-13 ячеек РП-2
	ХМАО-Югра, Октябрьский район,
пгт. Приобье,
ул. Строителей, строение 54а
	Комплексная трансформаторная подстанция, 2005 года ввода в эксплуатацию, распределительный пункт №2, предназначена для передачи электрической энергии потребителям.
Кадастровый номер 86:07:0102004:9518
	оценочная

	Земельный участок

	Кадастровый номер 86:07:0102004:403, площадь 596 кв.м
	оценочная

	10
	КТП-400/10 №33
	ХМАО-Югра, Октябрьский район,
пгт. Приобье,
пер. Таежный, строение 10/33
	Комплексная трансформаторная подстанция №33, 1998 года ввода в эксплуатацию, мощностью 400 кВа, предназначена для передачи электрической энергии потребителям.
Кадастровый номер 86:07:0102004:9586
	оценочная

	Земельный участок

	Кадастровый номер 86:07:0102004:8972, площадь 32 кв.м
	оценочная

	11
	КТПН-400/10 №11  ТМ-400 зав.№2893
	ХМАО-Югра, Октябрьский район,
пгт. Приобье,
ул. Строителей, строение 23/11
	Комплексная трансформаторная подстанция №11, 1988 года ввода в эксплуатацию, мощностью 400 кВа, предназначена для передачи электрической энергии потребителям.
Кадастровый номер 86:07:0102004:9520
	оценочная

	Земельный участок

	Кадастровый номер 86:07:0102004:8982, площадь 30 кв.м
	оценочная

	12
	КТПН-400/10 №18 ТМ зав.№59978
	ХМАО-Югра, Октябрьский район,
пгт. Приобье,
ул. Строителей, строение 36/21
	Комплексная трансформаторная подстанция №18, 1996 года ввода в эксплуатацию, мощностью 400 кВа, предназначена для передачи электрической энергии потребителям.
Кадастровый номер 86:07:0102004:9517
	оценочная

	Земельный участок

	Кадастровый номер 86:07:0102004:400, площадь 22 кв.м
	оценочная

	13
	КТПН-630 кВ №23
	ХМАО-Югра, Октябрьский район,
пгт. Приобье,
ул. Школьная, строение 1а/23
	Комплексная трансформаторная подстанция №23, 2005 года ввода в эксплуатацию, мощностью 630 кВа, предназначена для передачи электрической энергии потребителям.
Кадастровый номер 86:07:0102004:9591
	оценочная

	Земельный участок

	Кадастровый номер 86:07:0102004:409, площадь 17 кв.м
	оценочная

	14
	КТП-400/10 №25
	ХМАО-Югра, Октябрьский район,
пгт. Приобье,
ул. Набережная, строение 1а/25
	Комплексная трансформаторная подстанция №25, 1998 года ввода в эксплуатацию, мощностью 400 кВа, предназначена для передачи электрической энергии потребителям.
Кадастровый номер 86:07:0102004:9588
	оценочная

	Земельный участок

	Кадастровый номер 86:07:0102004:408, площадь 21 кв.м
	оценочная

	15
	КТП-400/10 № 26
	ХМАО-Югра, Октябрьский район,
пгт. Приобье,
ул. Молодежная, строение 50/26
	Комплексная трансформаторная подстанция №26, 1998 года ввода в эксплуатацию, мощностью 400 кВа, предназначена для передачи электрической энергии потребителям.
Кадастровый номер 86:07:0102004:9652
	оценочная

	Земельный участок

	Кадастровый номер 86:07:0102004:8975, площадь 10 кв.м
	оценочная

	16
	КТП-400/10 №30
	ХМАО-Югра, Октябрьский район,
пгт. Приобье,
мкр. Речников, 12/30
	Комплексная трансформаторная подстанция №30, 1998 года ввода в эксплуатацию, мощностью 400 кВа, предназначена для передачи электрической энергии потребителям.
Кадастровый номер 86:07:0102004:9235
	оценочная

	Земельный участок

	Кадастровый номер 86:07:0102004:402, площадь 48 кв.м
	оценочная

	17
	КТП-630/10 №29
	ХМАО-Югра, Октябрьский район,
пгт. Приобье,
ул. Пионеров, строение 14/29
	Комплексная трансформаторная подстанция №29, 1998 года ввода в эксплуатацию, мощностью 630 кВа, предназначена для передачи электрической энергии потребителям.
Кадастровый номер 86:07:0102004:9655
	оценочная

	Земельный участок

	Кадастровый номер 86:07:0102004:394, площадь 24 кв.м
	оценочная

2. Установить срок окончания приватизации имущества, включенного в настоящий прогнозный план (программу) приватизации – декабрь 2020 года.